Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

от 16 октября 2019 г. № 126

дер. Рикасиха

О признании утратившим силу постановления местной администрации
от 30 января 2018 года № 6 «Об утверждении порядка организации

сбора, накопления, использования, обезвреживания, транспортирования
и размещения отработанных ртутьсодержащих отходов и

малогабаритных источников тока на территории муниципального
образования «Приморское»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании протеста Приморской межрайонной
прокуратуры от 7 октября 2019 года № 7-05-2019 на постановление главы
муниципального образования «Приморское» от 30 января 2018 года № 6,
местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации
от 30 января 2018 года № 6 «Об утверждении порядка организации сбора,
накопления, использования, обезвреживания, транспортирования и
размещения отработанных ртутьсодержащих отходов и малогабаритных
источников тока на территории муниципального образования «Приморское».

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
«Приморское».

3. Настоящее постановление местной администрации вступает в силу
со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования М.Г. Крюкова